1082 respondet *ABD*, respondit *C*, respodet *EF*

1083 hero *ABDEF*, haero *C*

1084 agat *ABC*, agit *DEF*

1085 tyrannus *ABCDF*, tirannus *E*

1086 mandat *AC*, iubet *BDEF*

1087 quaestionem *ABDF*, questionem *CE*

1088 miserit *ABCDF*, misserit *E*

1089 de *ABDC*, ad *EF*

1090 causa *ACDEF*, caussa *B*

1091 plerique *ABDEF*, plerisque *C*

1092 expirarint *ABD*, expirarent *C*, expriarint *EF*

1093 spoliavit *ABDC*, spoliarunt *EF*

1094 tyrannus *ABCDF*, tirannus *E*

1095 negocium *A*, negotium *BCDEF*

1096 ipse *ABCDF*, ipsse *E*

1097 Horinski *ABDF*, Chorinski *C*, Horinssii *E*

1098 Lithuaniae *ABD*, Litwaniae *C*, ithumae *EF*

1099 euntem *ABDC*, eventem *EF*

1100 comprehendi *BDEF*, comprehendit *C*, comprehendit *corr. in* comprehendi *A*

1101 egit *ABDEF*, aegit *C*

1102 Zaiacow *A*, Zaicow *BCD*, Zaiecoto *E*, Zaiecotv *F*

1103 tyranni *ABCDF*, tiranni *E*

1104 servitorum *ABD*, servitorem *CEF*

1105 servitoribus *ABDEF*, servittoribus *C*

1106 Zaiacow *A*, Zaicow *BD*, Zaiencow (?) *C*, Zaiecato *E*, Zaiecatv *F*

pro foribus domus heri<sup>1107</sup> sui pendebantque<sup>1108</sup> hebdomad. <sup>1109</sup> aliquot, ut<sup>1110</sup> si quando vellet intrare vel exire domum, sub cadavera mortuorum eundum<sup>1111</sup> illi esset.

Ducis Sziczki<sup>1112</sup> servitores ulcisci volens ipsum ducem (cui<sup>1113</sup> succensebat) in atrio domus eiusdem suspendi iubet, qui tamdiu<sup>1114</sup> pendebant, donec eos tolli tyrannus<sup>1115</sup> praecepit.

## TYRANNIS<sup>1116</sup> EIUS IN MULIERES

Multos habet tyrannus<sup>1117</sup> iste clancularios<sup>1118</sup> delatores, qui deferunt, si quae mulierum<sup>1119</sup> de magno duce tyranno<sup>1120</sup> male<sup>1121</sup> loquitur. Statimque omnes abripi et adduci ad se etiam e<sup>1122</sup> cubiculo maritorum iubet, adductas si placet retinet apud se quamdiu<sup>1123</sup> vult<sup>1124</sup>, sin minus, constuprare<sup>1125</sup> eam iubet sclopettariis<sup>1126</sup> suis in conspectu suo sicque constupratam reddere marito. Si autem constitutum habet occidere maritum mulieris, statim eam iubet<sup>1127</sup> in aquis suffocari. Quod fecit ante annum cuidam scribae suo, rapta enim uxore eius cum pedissequa ipsius retinuit eam per longum tempus stupratamque utramque<sup>1128</sup> post<sup>1129</sup> iubet suspendi pro foribus mariti. Tamdiuque pendebant, donec praecidi iussisset<sup>1130</sup>. Similiter fecit cuidam aulicorum suorum, acceptam enim uxorem eius apud